
Hållbar utveckling handlar om att säkerställa goda  
livsvillkor för alla människor, nu och i framtiden. 

Människan är i centrum, ekologin sätter ramarna  
och en sund ekonomi är en förutsättning  

och ett medel för hållbar utveckling. 

För oss på Karolinska universitetssjukhuset handlar 
hållbarhet om att motverka ohälsa på lång sikt; 

Vi ska bota och lindra imorgon  
det ingen kan bota och lindra idag.  

Patienter, närstående, medarbetare och omvärld  
ska kunna lita på att vi bedriver sjukvård, forskning 
och utbildning i världsklass på ett socialt, miljö
mässigt och ekonomiskt hållbart sätt. Vi ska vara  
ett föredöme inom hållbarhetsarbetet genom  
att ta ansvar för våra resurser och skapa en stark  
kultur av god kvalitet där vi har en tillgänglig  
och jämlik vård samtidigt som vår arbetsplats  
är fri från diskriminering. 

Genom att bedriva och ständigt utveckla  
hållbarhetsarbetet bidrar vi till bättre folkhälsa  
och en trygg och robust organisation med  
god beredskap för extraordinära händelser.

Hållbarhetsarbetet ska genomsyra all verksamhet 
på sjukhuset. Detta uppnås genom att vi följer  
våra grundläggande värderingar; vi tar ansvar för 
vår påverkan, vi visar medmänsklighet både nu  
och för kommande generationer och vi ser vår  
påverkan utifrån ett helhetsperspektiv. 
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Vi ska...

 respektera, skydda och främja de mänskliga •	
rättigheterna för att uppnå en jämlik och jämställd 
sjukvård fri från diskriminering och särbehandling.

 Arbeta aktivt för fysiskt och psykiskt välmående hos •	
alla medarbetare genom att främja en trygghetskultur 
och en hälsosam, social och fysisk arbetsmiljö. 

 Ta hållbarhetshänsyn vid alla beslut, ställa och följa •	
upp hållbarhetskrav vid inköp och upphandling samt 
göra hållbarhets bedömningar vid investeringar.

 Motverka all form av korruption. •	

 Hushålla med våra resurser samt bidra till cirkulära •	
processer för att minska sjukhusets miljöpåverkan  
och trygga en långsiktigt hållbar ekonomi. 

 Verka för ett giftfritt, klimat- och resurseffektivt  •	
sjukhus genom att bedriva en hållbar sjukvård, 
utbildning och forskning. 

 Verka för en tillgänglig och personcentrerad vård.•	

 Kvalitetssäkra barns rättigheter i planerings-  •	
och beslutsprocesser. 

 Verka för att alla medarbetare har möjligheten  •	
att nå sin fulla potential. 

 främja nytänkande, innovation inom •	
hållbarhetsområdet samt samarbeta med  
relevanta aktörer och intressenter. 

 följa lagar och bindande krav kopplat  •	
till vårt hållbarhets arbete.

 Optimera våra vårdprocesser, med patienten  •	
i fokus, för ökad kvalitet och resurseffektivitet.

Hållbarhetspolicy


